

Nr postępowania: RIZN.271.14.2025.MF

Regnów, dnia 05.08.2025 r.

Do wiadomości:

wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
**„Szkolenie z zakresu bezpieczeństwa informacji i funkcjonowania SZBI dla
kierownictwa i pracowników Urzędu
Gminy i Jednostek Organizacyjnych”**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie zapytania ofertowego o wartości nie przekraczającej 130 000,00 zł netto, którego
przedmiotem jest: „Szkolenie z zakresu bezpieczeństwa informacji i funkcjonowania SZBI dla
kierownictwa i pracowników Urzędu Gminy i Jednostek Organizacyjnych”*

Na podstawie Pkt IV ust. 3 Zapytania ofertowego Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami przedstawiono poniżej.

Pytania wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 28.07.2025 r.

Pytanie 1:

Ile grup szkoleniowych jest przewidywanych do realizacji szkolenia?

Odpowiedź 1:

Zamawiający w Zapytaniu ofertowym wskazał, że:

„Przedmiot zamówienia obejmuje: Urząd Gminy w Regnowie, Regnów 95, 96-232 Regnów, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Regnowie oraz Szkoła Podstawowa im. Władysława Ciasia w Regnowie. W szkoleniu będzie brało udział około 20 osób, w tym 12 osób - Urząd Gminy, 6 osób - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 2 osoby - Szkoła Podstawowa w Regnowie.

Szkolenia będą odbywać się w dniu robocze, w godz. 8.00-15.00 i będą prowadzone w języku polskim. W przypadku szkoleń trwających powyżej 3 godzin, organizowane będą dwie przerwy trwające 15 minut każda. Wykonawca przeprowadzi szkolenia zgodnie z ustalonym z Zamawiającym harmonogramem.”.

Zamawiający przewiduje max dwie grupy szkoleniowe.

Pytanie 2:

Ile godzin trwa szkolenie dla jednej grupy?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga przeprowadzenia szkolenia w zakresie wskazanym w Zapytaniu ofertowym – Pkt V obejmującego wskazany w zapytaniu zakres i podstawy prawne szkolenia. Szkolenie dla jednej grupy nie może trwać krócej niż 3 godziny.



Fundusze Europejskie
na Rozwój Cyfrowy



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



CENTRUM
PROJEKTÓW
POLSKA
CYFROWA

Pytanie 3:

Czy możliwe jest przeprowadzenie szkoleń dla poszczególnych grup jedno po drugim (w przypadku kilku grup)?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Wójt Gminy Regnów